Dal. die 7 mail anno Domini 1155,

ponlif. anno i.

et S. B. Eccle-

tiac card

Ego' Imarus Tuscuianus episc. subsc.

Ego Cenciiis Portuensis , ei Sanclae
tlac cannila- -^ „." .

'

liom subscri- nniiinae episc. ss.

'"'°°"' Ego Gregorius Sabinensis episc. ss.

Ego Guido presb. card. lit. S. Cliry-

sogoni ss.

, Ego Ubaidns presbyler card, lituli S.

Praxedis subsc.

Ego Manfredus presbylfr card, lituli

Sanclae Sabinae ss.

Ego Iiilius presb. cardinalis tiluli S.

Marcelli ss.

Ego Bernardus presb. card. tii. Sancii

Clemenlis ss.

Ego Oclavianus presbyitr card, lituli

Sanclae Caeciliae ss.

Ego Astaldus presbyler cardinalis lit.

Sanclae Priscae ss.

Ego Gerardus presb. card. lit. S. Ste-

phnni in Coelio Monte ss.

Ego Ioannes presb. card. Ss. Ioannis

et Pauli lit. Pamachii subsc.

Ego Henricus presb. cardinalis lit. Ss.

Nerei el Achillei subsc.

Ego Ioannes presb. card. tit. S. Sil-

vestri et Martini ss

Ego Otto diac. card. S. Georgii ad

Velum Aureum subsc.

Ego Rodulphus diac. card. S. Euciae

in Sepia Solis ss.

Ego Guido diaconus card. S. Mariae

in Porlicu ss.

Ego Ioannes diaconus card. Sanctorum

Sergi! et Bacchi ss.

Bull. Rom. Ve,/. //. 79

III.

Raynfln'o Senemi episcopo faciillax con-

cedilur ecclesiam construendi iit (andò

Monlis Bonizi sub annuo censu unius

bizantii, Laleranensi patriarchio per'

solvendo (/).

SUMMARIUM

Exordium. — Goncessio de qua in hnius

privilegii rubrica, — Sub annuo censu

unius bizanlii. — Solitae conclusiones prò

coniirmalione privile;;ii huius. — Ha-
driani PP. et S. R. E. cardinalium sub-

scriptiones.

Adrianns episcopns servus servorum Dei, veae-

rabili fratri Raynerio Senen. episcopo, cius-

qne successoribas canouice sabstitaendis, in

perpetaom.

Cuni ex iniunclo nobis a Deo suninii Etordium.

ponlificalus olficio cunclis Cbrisli (ìdeli-

bus debeamus nos exliibere propitios, et

ipscs in suis postnlalionibus oxaudire;

praeserlim fratribus noslris episco|)is

oportel lios |)alerna soliciludine provi-

dere, el eos in ipsa operis exbihitione

ampliori affectu diligere cbaritalis. Quo-
circa, venerabilis in Cliristo frater Ray-
neri episcopo, tuis iustis postnlalionibus

graluni imparlientes assensuni, fralerni-

tati luae dnximus concedendum, ut in

fiìndo (|uem diieclus (ilius nosler nob.

vir Guido cotnes in Monlebonizi bealo Conccsiio fa-

eiro, ol nobis, qui viceni eius, licei in- Momeboum.

(1) Ex ms. lib. edidit Ughell., Ital. Sac, tom. ni.
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Ecdfsiae con-